
（平成２８年１０月１日現在）

17:17

7:16

16:26

6:51

16:15

6:03

19:28

7:51

18:48

7:407:29

18:11

22:3420:5620:1019:28

13:1111:1710:28

ＪＲ新屋駅時刻表  
15:2414:3312:1611:029:076:595:46 18:1116:52

9:34

21:51

8:42

20:48

8:19

23:00

　交通の妨げとなる場合は安全が確保できる場所まで移動してフリー乗降を実施しますので御了承下さい。

秋田市　　交通政策課

電　話

電　話

・車内での落し物、忘れ物についての確認、運行に関するお問い合わせについて

新屋日赤病院線
西部サービスセンター発

　新屋案内所（電話０１８－８８８－９０５０）（平日のみ）に御確認下さい。

7:30

（平日９時～１７時）

・・・土日祝日運休

・走行中は危険ですので、バスが完全に停止してから席をお立ち下さるよう、お願い申し上げます。

・お盆期間（８月１３日～１５日）は土日祝日ダイヤ、年末年始（１２月３０日～１月３日）は土日祝日ダイヤと

・表記時刻は天候・交通事情により、到着が遅れる場合もございますのであらかじめ御了承下さい。

お問い合せ先

秋田駅方面行

7:00 7:35

7:03
―

湯印・・・湯野目経由　新印・・・新屋高校経由

平の下

―

7:07 7:47

・・・土日祝日運休

⑤

7:39
14:30

―― 8:59
13:2010:50

―
14:1813:0811:48

―
13:12

14:39 15:24
15:20

11:34 12:54 14:04

⑦

11:30
⑧ ⑨

12:50 14:00 14:35

　豊岩線

八田上丁

10:42
7:23

7:14

西部サービスセンター

8:33 10:33

7:40 8:20
②

① ② ③ ④

―

③

10:20
7:44

7:27

15:29
15:3314:4814:1313:03

18:2417:1914:09 14:44

小山入口

小山入口

石崎

豊岩小学校前

上　り　（小山経由）

湯野目

石崎

15:058:05 8:50 12:007:30
湯野目

八田上丁

11:57
13:15 14:25

新屋高校入口

下　り　（狐森経由） ①

7:09
7:05

豊岩小学校前 7:18
平の下

8:02
―

―
8:47 ―

7:58 8:38 10:38

⑩ ⑪

17:10 18:15
8:24 10:24

④

17:14

⑤ ⑥

7:53
7:49 8:29 10:29 11:39 12:59

11:43

18:45
18:42
―17:32

―

18:19

18:2817:23

15:50

10:53

10:45

⑪⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

17:35

―14:22
15:4715:02―
―

8:17 10:579:07
7:12 7:52 8:22 9:12
7:16
7:21
7:25 8:05 8:35

11:02

―

15:46
11:068:267:56

8:01
9:16

8:31

― 8:13
― ― ―

15:20 15:55 17:45

17:48

19:07

18:33

18:58

15:37
15:41

15:38 17:28

18:55
15:24

15:32

14:55

15:58

16:11
18:06

19:2218:1016:20

17:57

16:16

―

13:32

13:41
13:45

13:36

13:27 14:37

14:51

14:3313:23

19:1118:0114:46
14:42 16:07

15:50
新屋高校入口

新屋線、新屋西線は

西部サービスセンター

19:189:21 11:11
11:159:25

14:13

羽後本荘駅方面行

（下浜線・浜田線については裏面の時刻表を御確認ください）

秋田市マイタウン・バス西部線　運行時刻表

16:02 17:52 19:02

14:53

―

8:558:10

それぞれ３０分程度の間隔で運行しております。

　秋田営業所（電話０１８－８５３－６９０２）もしくは、

 一部特別ダイヤにて運行致します。（それぞれの時期に、バス停や車内の案内掲示を御確認下さい。）

・マイタウン・バス西部線の定期券は新屋案内所にて発売しておりますので、そちらでお買い求めください。

・フリー乗降区間での取扱いについて（お願い） 秋田中央トランスポート株式会社

０１８－８５３－６９０１

０１８－８８８－５７６６

　各路線、一部フリー乗降を行う区間がございますが、安全な乗降に支障をきたす恐れのある場合、他の

・路線バスと電車の出発時間は平成２８年１０月１日現在の各社ＨＰに掲載されている時刻です。最新の時刻については秋田中央交通・ＪＲに御確認下さい。



23:00

浜印・・・浜田経由下浜線　　境印・・・境川経由下浜線　　浜田印・・・浜田線

18:4015:50 16:3010:45 12:00 13:25

13:51

19:20

名ヶ沢 6:24 7:05 9:05

12:50 14:40 14:45 15:15 15:50 17:00

14:33

西部サービスセンター 6:25 7:25 8:30 8:50 10:10 10:30 11:20 12:40

新屋線、新屋西線は

（平成２８年１０月１日現在）

22:34

18:48 19:28 20:48
14:13

18:11 19:28 20:10

21:4413:00 14:06 16:08

19:3618:1917:019:14 22:4121:0320:17

6:44 7:07

14:4112:23

20:41

16:26

15:31

・・・土日祝日運休

17:11 18:02 19:21

13:119:34 10:28 11:17

羽後本荘駅方面行

新屋日赤病院線
西部サービスセンター発

・・・土日祝日運休

16:15
6:03 6:51

18:11 21:51
7:51 8:19 8:427:29 7:40

⑥浜田 ⑦ ⑧浜田

6:59 9:07 11:02 12:16

10:32 12:4211:226:27

① ② ③ ④浜田 ⑤

8:52 ―― ―

⑨ ⑩ ⑪浜田 ⑯

15:24 16:52 20:56

― 14:47

⑮浜田

18:02

⑫ ⑬ ⑭

― 15:52 17:07―

17:05 18:00

――17:04

― 18:10 19:3017:15

―

― 16:00― ―

15:56

14:55

17:23

11:42

10:40 11:30 12:50

15:19

15:22 ―

16:03

14:44

18:34

17:13

6:35 ― ― 9:00

― 7:29 8:34

18:13

19:4718:27

　下浜線・浜田線

―

6:38

元中村

梅林園入口

―

7:34 8:39

下　り

浜田回転地

7:32

⑥浜田

11:47

11:54

10:33

⑦

10:40

① ②浜田 ④③浜田

6:52 7:48 8:53

9:006:59

⑨ ⑩

7:28 ―

8:11

⑧浜田

7:12

7:20 8:05

⑤ ⑯

7:35

⑰浜田

7:57 10:52 12:07

11:1510:55

10:53

⑪浜田

― 7:10 8:14

⑮⑫ ⑬浜田 ⑭

6:45 ―

11:00

8:07 9:22

9:12

9:20

9:28

―

9:26

6:54 6:55 9:359:157:20 8:24

―

12:34 13:05

9:09 ―10:49 12:28

9:05 ―10:45

17:42

13:40 15:20

15:57 16:3715:12

17:40

16:51

16:45

15:22

―

18:57

⑱ ⑲

17:46

17:32 18:47

18:55

19:01

15:3515:10 16:20

6:50 7:31 ― 9:31

― ―

15:31

19:04

19:14

― ― 17:24

―

17:30 17:55

― 17:20

名ヶ沢

上　り

西部サービスセンター

浜田回転地

境川

陽光台

羽川

大山

下浜駅前

梅林園入口

12:54

境川

10:14

14:47――

16:17

8:43 10:23 11:37 13:03 14:53

16:1213:08

15:24

10:17

13:13 15:38

12:57

12:59 14:4910:19 11:33

15:45

15:28

14:58 15:33

13:20

6:47 7:43 8:48

羽川

10:28

8:37

下浜駅前 6:42

陽光台

7:38

大山

― ―

19:42

17:09

17:07

17:18 18:22

19:33

18:17 19:37

6:41 7:22

6:45 7:26

11:02 12:17

16:24

6:47

6:31

6:39

17:48 ―

15:26 16:11

15:28 16:13

12:15 16:05

―15:00

13:32

16:53

16:07 16:4713:42

16:16

13:46

秋田市マイタウン・バス西部線　運行時刻表

（豊岩線については裏面の時刻表を御確認ください）

19:26

19:22

17:11―

⑰

浜田小学校前 6:31

17:51

―

7:18

17:00

浜田小学校前 6:49

元中村 ― 6:53 ―

19:08―

8:22 ―9:13 ― 12:32 17:28

15:04――7:14 8:18

18:06― ― 14:51 ―

12:59

16:56

12:24 12:55

11:08 ―

12:21

―11:11

ＪＲ新屋駅時刻表

15:03

12:46

電　話

電　話

　新屋案内所（電話０１８－８８８－９０５０）（平日のみ）に御確認下さい。

・路線バスと電車の出発時間は平成２８年１０月１日現在の各社ＨＰに掲載されている時刻です。最新の時刻については秋田中央交通・ＪＲに御確認下さい。

・マイタウン・バス西部線の定期券は新屋案内所にて発売しておりますので、そちらでお買い求めください。

13:55

13:48

お問い合せ先
（平日９時～１７時）

8:56 ― 10:36 11:26

16:07

―

―

11:06

― ―

― 19:1213:03 ― ―15:08 ― ―

羽後本荘駅方面行 5:46

秋田中央トランスポート株式会社

・走行中は危険ですので、バスが完全に停止してから席をお立ち下さるよう、お願い申し上げます。
　一部特別ダイヤにて運行致します。（それぞれの時期に、バス停や車内の案内掲示を御確認下さい。）

・お盆期間（８月１３日～１５日）は土日祝日ダイヤ、年末年始（１２月３０日～１月３日）は土日祝日ダイヤと

・表記時刻は天候・交通事情により、到着が遅れる場合もございますのであらかじめ御了承下さい。

秋田駅方面行
7:16
17:17

０１８－８５３－６９０１

7:30

7:21 8:12 9:27 11:10 22:53

5:53 7:07 11:09

０１８－８８８－５７６６

・車内での落し物、忘れ物についての確認、運行に関するお問い合わせについて

　秋田営業所（電話０１８－８５３－６９０２）もしくは、

それぞれ３０分程度の間隔で運行しております。

秋田駅方面行

ＪＲ下浜駅時刻表

・フリー乗降区間での取扱いについて（お願い）

　各路線、一部フリー乗降を行う区間がございますが、安全な乗降に支障をきたす恐れのある場合、他の

　交通の妨げとなる場合は安全が確保できる場所まで移動してフリー乗降を実施しますので御了承下さい。

秋田市　　交通政策課


